

ÅRSREDOVISNING

för

Bolsius Nordic AB

Org.nr. 556920-6252

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bolsius Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2022-09-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2022-09-28

Vincentius Kristen



ÅRSREDOVISNING

för

Bolsius Nordic AB

Org.nr. 556920-6252

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Bolsius Nordic AB

Org.nr. 556920-6252

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i EUR.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av stearinljus.

Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	18 139 781	15 151 150	16 262 385	16 559 633
Resultat efter finansiella poster	336 099	308 624	300 922	328 760
Soliditet (%)	56,01	68,15	53,88	71,18
Balansomslutning	3 936 515	2 858 567	3 165 652	2 069 650

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	5 900	1 699 915	242 556	1 942 471
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		242 556	-242 556	0
Årets resultat			256 774	256 774
Belopp vid årets utgång	5 900	1 942 471	256 774	2 199 245

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 942 494
Årets resultat	256 774
	<hr/>
	2 199 268

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 199 268
	<hr/>
	2 199 268

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i EUR.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av stearinljus.
Företagets säte är Växjö

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	18 139 781	15 151 150	16 262 385	16 559 633
Resultat efter finansiella poster	336 099	308 624	300 922	328 760
Soliditet (%)	56,01	68,15	53,88	71,18
Balansomslutning	3 936 515	2 858 567	3 165 652	2 069 650

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	5 900	1 699 915	242 580	1 942 495
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		242 580	-242 580	0
Årets resultat			256 774	256 774
Belopp vid årets utgång	5 900	1 942 495	256 774	2 199 269

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 942 495
Årets resultat	256 774
	<u>2 199 269</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 199 269
	<u>2 199 269</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bolsius Nordic AB

Org.nr. 556920-6252

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 139 781	15 151 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 139 781</u>	<u>15 151 150</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 909 407	-13 169 959
Övriga externa kostnader		-1 610 372	-1 087 992
Personalkostnader	2	-255 004	-568 808
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 914	-5 966
Summa rörelsekostnader		<u>-17 777 697</u>	<u>-14 832 725</u>
Rörelseresultat		362 084	318 425
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 985	-9 801
Summa finansiella poster		<u>-25 985</u>	<u>-9 801</u>
Resultat efter finansiella poster		336 099	308 624
Resultat före skatt		336 099	308 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 325	-66 068
Årets resultat		<u>256 774</u>	<u>242 556</u>

2022100606101

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-03-31

2021-03-31

3

831

3 744

831

3 744

831

3 744

13

209

13

209

1 633 976

698 614

-1 914

345

1 853 582

1 025 391

3 485 644

1 724 350

450 027

1 130 264

450 027

1 130 264

3 935 684

2 854 823

3 936 515

2 858 567

2022100606102

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-03-31

2021-03-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 900

5 900

Summa bundet eget kapital

5 900

5 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 942 471

1 699 915

Årets resultat

256 774

242 580

Summa fritt eget kapital

2 199 245

1 942 495

Summa eget kapital

2 205 145

1 948 395

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 390

25 241

Skulder till koncernföretag

1 598 007

822 506

Övriga skulder

97 620

40 104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 353

22 321

Summa kortfristiga skulder

1 731 370

910 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 936 515

2 858 567

2022100606103

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

86 675

86 675

Utgående anskaffningsvärden

86 675

86 675

Ingående avskrivningar

-82 931

-76 965

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

-2 913

-5 966

Utgående avskrivningar

-85 844

-82 931

Redovisat värde

831

3 744

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-03-31

2021-03-31

Summa ställda säkerheter

0

0

Not 5 Eventualförpliktelser

2022-03-31

2021-03-31

0

0

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bolsius International B.V med säte i Nederländerna

Bolsius Nordic AB

Org.nr. 556920-6252


NOTER

2022100606105

Växjö 2022-09-28


Vincentius Kristen


Philip Malmberg


Johannes Steneros

Min revisionsberättelse har lämnats den 28-9-2022.


Lars Engström
Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


